
2019 年 6月 18 日 

 

お客様各位 

郵船港運株式会社 

南港物流センター営業所 

 

 

G20 大阪サミット開催時の倉庫臨時休業に関するお知らせ 

 

 

初夏の候、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、報道等で通達されております通り、6 月 28 日（金）、29 日（土）に G20 大阪サミッ

トが南港のインテックス大阪（大阪国際見本市会場）にて開催されます。それに伴い 6 月

27 日（木）から 30 日（日）の期間中、南港地区周辺（主要会場）、阪神高速道路環状線大

阪市内中心部、関西国際空港周辺で長時間かつ大規模な交通規制が実施されます。弊社南

港物流センター営業所におきましても交通規制対象区域内にあり、また車両迂回道路に隣

接している為、G20 大阪サミット開催期間を含む前後 4日間におきましては相当な混雑が予

想されます。 

 つきましては下記の期間を臨時休業とさせていただきます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

臨時休業期間：2019 年 6 月 27 日（木）～29 日（土） 

※上記期間の前後につきましても混雑が予想され、また貨物の入出庫作業、その他作業に

お時間を要する可能性がありますのでご留意お願いします。 

 


